
Znak zamówienia 1/2021 
 

 

Giżycko, 29 stycznia 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie kursów 

językowych dla JW będących na zaopatrzeniu 24 WOG Giżycko, post 1/2021. 

 
 
2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

ZADANIE I KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO W 15 BRYGADZIE ZMECHANIZOWANEJ W 2021/2022 ROKU 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

107 480,00 zł brutto. 

Nr  
of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
Kary umowne za odstąpienie  

w wysokości ……% wartości brutto 
umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy 

Of.2 
Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Nawrockiego 21, 95-200 Pabianice 
NIP 7262549400/ REGON 100266367 

84 058,00 zł 30% 

Of.3 

London Academy  
Centrum Nauczania Języków Obcych  

ul. Białówny 9/1, 
15-437 Białystok 

NIP 5422832398/ REGON 200263390 

112 720,00 zł 30% 

Of.4 

 

Grand 
Centrum Edukacyjne 

ul. Polna 7b/15 
87-100 Toruń 

NIP 7691946395/ REGON 340488975 
 

179 140,00 zł 30% 



Znak zamówienia 1/2021 
 

ZADANIE II KURS STACJONARNY POZIOMU PIERWSZEGO (I) JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA ŻOŁNIERZY  

JW. 4808 GOŁDAP W 2021 ROKU 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

40 000,00 zł brutto. 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

Kary umowne za odstąpienie w 

wysokości ……% wartości brutto 

umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy 

Of.1 

Centrum Języków Obcych A.J. Kmieć 
ul. Konstytucji 3 Maja 19/6,  

72-100 Goleniów 
NIP 8561078044/ REGON 812378661 

54 720,00 zł 30% 

Of.2 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 
ul. Nawrockiego 21,  
95-200 Pabianice 

NIP 7262549400/ REGON 100266367 

35 136,00 zł 30% 

Of.3 

London Academy  
Centrum Nauczania Języków Obcych  

ul. Białówny 9/1, 
15-437 Białystok 

NIP 5422832398/ REGON 200263390 

92 160,00 zł 30% 

Of.4 

 

Grand 
Centrum Edukacyjne 

ul. Polna 7b/15 
87-100 Toruń 

NIP 7691946395/ REGON 340488975 
 

132 480,00 zł 30% 

 
  
 
 
 

                                                                            
KOMENDANT 

 
 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 


